
UCHWAŁA NR 598/XXVIII/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości 
oznaczonej nr ewid. 48/14, położonej w miejscowości  Józefosław gm. Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) uchwala się, co następuje.

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości 
oznaczonej jako działka ewid. nr 48/14 o pow. 0,02ha, położonej w  miejscowości Józefosław gm. 
Piaseczno, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr WA1I/00017706/1, stanowiącej właność Skarbu Państwa.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: A40E09EE-C520-4F79-9875-A85787E3292D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działka oznaczona nr 48/14
przeznaczona jest pod tereny zieleni parkowej. Na przedmiotowej nieruchomości Gmina
wybudowała przepompownię ścieków i w celu właściwego zarządzania urządzeniami związanymi
z gospodarką wodno-kanalizacyjną, w 2010 r. Gmina przekazała na rzecz PWiK urządzenia
związane z wybudowaną przepompownią ścieków.
Ponadto, Gmina wystąpiła w 2018 r. o nieodpatne przekazanie jej sąsiednich nieruchomości
oznaczonych nr ewid. 48/12 i 50/2, które zgodnie z umową użyczenia były użytkowane przez
Gminę i częściowo zagospodarowane jako ogólnodostępny teren zielony.
Biorąc pod uwagę przeznaczenie w/wym działek oraz zamiar kontynuowania prac związanych
z bieżącym utrzymaniem jak również dalszym zagospodarowaniem terenu zielonego, Gmina
wystąpiła z wnioskiem do właściciela - Skarbu Państwa o rozszrzenie wniosku o nieodpłatne
przekazanie również działki nr 48/14.
Do powyższej czynności niezbędna jest zgoda Rady Miejskiej w Piasecznie w formie stosownej
uchwały.
Zatem, zasadnym jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.

Id: A40E09EE-C520-4F79-9875-A85787E3292D. Podpisany Strona 1




